а.п.  16.6
	Ветковский  районный исполнительный комитет
_______________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
_______________________________________
адрес места жительства (пребывания): ______________________________________

Заявление
О выдаче разрешения на удаление или пересадку объектов растительного мира

Прошу выдать разрешение на __________________________  следующих
                            (удаление, пересадка)
объектов растительного мира:_____________________________________

расположенных на территории ____________________________________
                                                                                (населенный пункт, землепользователь, место расположения,
_______________________________________________________________
планируемых к удалению, пересадке объектов растительного мира)
основание для удаления, пересадки объектов растительного мира:______
________________________________________________________________
(наличие обстоятельств, при которых объекты растительного мира препятствуют эксплуатации зданий,
________________________________________________________________
сооружений и иных объектов, использованию земельных участках по целевому назначению: нахождение
________________________________________________________________
объектов растительного мира в ненадлежащем, в том числе в аварийном состоянии)

«_____» ______________ 20_____г.			            ____________
                             дата подачи заявления                                                                                                  подпись заявителя

   О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
·      	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи

	а.п.  16.6
	Ветковский  районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
адрес места жительства (пребывания):
ул. Ленина, д.15, г.Ветка

Заявление
[bookmark: _GoBack]О выдаче разрешения на удаление или пересадку объектов растительного мира

Прошу выдать разрешение на удаление          следующих
                            (удаление, пересадка)
объектов растительного мира берёза

расположенных на территории г.Ветка, ул. Набережная д. 1
                                                                                (населенный пункт, землепользователь, место расположения,
_______________________________________________________________
планируемых к удалению, пересадке объектов растительного мира)
основание для удаления, пересадки объектов растительного мира: данное дерево является опасным, мешает эксплуатации жилого дома, кроны достают до электропроводов
(наличие обстоятельств, при которых объекты растительного мира препятствуют эксплуатации зданий,
________________________________________________________________
сооружений и иных объектов, использованию земельных участках по целевому назначению: нахождение
________________________________________________________________
объектов растительного мира в ненадлежащем, в том числе в аварийном состоянии)

«_____» ______________ 20_____г.			            ____________
                             дата подачи заявления                                                                                                  подпись заявителя

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
     	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи